2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2022                                  г. Зеленогорск                                                      № 97-п

О внесении изменений в Порядок составления

и утверждения планов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений,

утвержденный постановлением
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

от 20.01.2020 № 13-п

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», руководствуясь Уставом города Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.01.2020 № 13-п, следующие изменения:

1.1. В приложении:

  1.1.1. В разделе 1 «Поступления и выплаты» в сноске 4 слова «в строке 2600» заменить словами «по строкам».
  1.1.2. В разделе 2 «Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг»:

- дополнить таблицу графой 4.2 «Уникальный код <7.2>»;

     - после строки
«

	из них <7.1>:
	26310.1

	»

дополнить строкой следующего содержания:
«

	из них <7.2>:
	26310.2

	»;

- после строки
«

	из них <7.1>:
	26430.1

	»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	из них <7.2>:
	26430.2

	»;

- после строки
«

	из них <7.1>:
	26451.1

	»

дополнить строкой следующего содержания:

«

	из них <7.2>:
	26451.2

	»;

- дополнить сноской следующего содержания:

«<7.2> Указывается уникальный код объекта капитального строительства или объекта недвижимого имущества, присвоенный государственной интегрированной информационной системой управления общественными финансами «Электронный бюджет», в случае если источником финансового обеспечения расходов на осуществление капитальных вложений являются средства федерального бюджета, в том числе предоставленные в виде межбюджетного трансферта в целях софинансирования расходных обязательств субъекта Российской Федерации (муниципального образования).».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

            М.В. Сперанский
2